

ЗАО "НПО ГЕОСПЕЦСТРОЙ"

117997, г. Москва,
ул. Миклухо-Маклая 23, оф. 2-03
телефакс: 438-08-36
438-15-08
935-28-16

Заказчик: Сергей
Район: Дмитровский
Нас. пункт: Ольевидово
Опуск нас. 100м.15,0м.куб.
Телефон: 8-905-551-63-31

Смета на монтаж водоподающего оборудования.

Оборудование и материалы:

	Ед.измер.	Кол-во	Цена у.е	Сумма у.е	Сумма руб
✓ 1. Насос SP 14A-25 "Grundfos" 380В.	шт.	1	2 943,00	2 943,00	104 917,95
✓ 2. Гидропневмоаккумулятор V=500л "REFLEX"	шт.	1	530,00	530,00	18 894,50
✓ 3. Пульт управления насоса 380В.	шт.	1	567,00	567,00	20 213,55
✓ 4. Насос.установ. GHV30\SV408F15TM "Lowara"	шт.	1	10874	10874,0	387 658,10
✓ 5. Кабель электрический водостойкий 4*6	п/м	115	4,50	517,50	18 448,88
✓ 6. Каб. муфта заливная 4*6	шт.	1	91	91	3 244,15
7. Фланцы в сборе.	шт.	7	17,41	121,9	4 344,67
8. Труба Д.63мм. Полипропилен (обвязка скваж.)	п/м	4	10,8	43,20	1 540,08
✓ 9. Кабельная муфта термоусадочная.	шт.	0	0,0	0,0	0,00
✓ 10. Переходники, вентили, крепежи, краны.	шт.			845,0	30 124,25
✓ 11. Трос страховочный. 9мм. нерж.	м.п.	102	5,7	581,4	20 726,91
✓ 12. Шланг армированный TF-800	шт.	1	37	37,0	1 319,05
✓ 13. Затвор межфланцевый дисковый поворотный.	шт.	3	55	165	5 882,25
✓ 14. Оголовок скважины.	шт.	1	56,0	56,0	1 996,40
✓ 15. Обратный клапан межфланцевый.	шт.	2	47,0	94,0	3 351,10
✓ 16. Кабель электрический 3*1.5. (датчик давл.)	п/м	10	0,8	8,0	285,20
✓ 17. Защита от сухого хода.	шт.	6	34	204	7 272,60
✓ 18. Кабель электродный.	п/м	40	1,2	48	1 711,20
✓ 19. Емкость для воды V-10000л.	шт.	3	1729,0	5187,0	184 916,55
✓ 20. Муфта полипропилен д.63мм.	шт.	28	3,4	95,2	3 393,68
✓ 21. Труба полипропилен д.63мм. в скважину.	п/м	100	10,8	1080	38 502,00
✓ 22. Кессон 1,0*1,0*2,0 с гидроиз.вентил.	шт.	1	621,0	621,0	22 138,65
✓ 23. Компенсатор фланцевый.	шт.	3	45	135	4 812,75
Итого оборудование:				24 844,17	885694,7

Вид работ:

Котлован под кессон.	шт.	0	0,0	0,0	0,0
Долбежные работы.	час.	0	0,0	0,0	0,0
Пуско-наладочные работы.	шт.	1	345	345,0	12075,0
Монтаж оборудования.	комплект.	1	8695,5	8695,5	304341,1

Итого работы: 9040.460 **316416,083**

Дополнительные работы:

Транспортные расходы: 745,33 **26570,84**

Всего по смете: 34 629,95 **1228681,58** + 85000р.

Формат 3+ работы.

Порядок расчетов:

предоплата	Материалы	100%
	Оборудование	100%
окончательный расчет:	Производство работ	100%

Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты. 1у.е.=1евро. 1евро=35,65 руб. на 07.11.2007 г.

Исполнитель: Бойчун А.В.

